РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 28.11.2013 г. № 2-261
г. Трубчевск

«Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов

Совета народных депутатов города Трубчевска

Трубчевского муниципального района»
Рассмотрев обращение территориальной избирательной комиссии Трубчевского муниципального района, в соответствии с п.2 ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации (в ред. ФЗ от 07.05.2013 г. № 102-ФЗ), на основании решения территориальной избирательной комиссии Трубчевского муниципального  района от 13 ноября 2013 года № 82 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов городского Совета народных депутатов г. Трубчевска Трубчевского муниципального района» Совет народных депутатов города Трубчевска
 РЕШИЛ:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов города Трубчевска Трубчевского муниципального района. (приложение № 1)
2.Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Трубчевского муниципального района.

3.Опубликовать данное решение  в районной газете «Земля Трубчевская»
Глава города Трубчевска                                                             Н.И.Данченко

Утверждена решением ТИК

Трубчевского района №___

от____ноября 2013 года

Выборы депутатов Трубчевского городского Совета народных депутатов

Общее число депутатов - 20                            Общее число округов- 10              Общее число избирателей                                                                                                            в округа района - 10720

	№
	Наименование избирательного округа
	Номер

округа
	Границы избирательного

округа
	Число

изб. в округе
	Почтовый адрес , телефон избирательной комиссии

	1
	             2
	       3
	                             5
	      6
	                7

	1
	Трубчевский
	1
	ул. Играевская, Мостовая, Набережная, Некрасова, пер. Красноармейский, пер. 1 Советский, пер. 2 Советский, ул. Придеснянская, Генерала Петрова, пер. Полевой, ул. Полевая, Пушкина, Веры Крысиной, Вали Белоусовой, пл. К. Маркса, пер. Севский, ул. 3 Интернационала по четной стороне д. №№2-30, по нечетной стороне д. №№1-31а, ул. Брянская по четной стороне д. №№ 2-42, по нечетной стороне д. №№ 1-41, ул. Свердлова по четной стороне д.№№ 2-56, по нечетной стороне д. №№1-53,пер. 3 Интернационала, пл. Красноармейская, ул. Ленина по четной стороне д. №№ 2-21, по нечетной стороне д. №№ 1-18, ул..Воровского по четной стороне  д. №№ 12-42, по нечетной стороне д. №№ 11-39, ул. Севская по четной стороне д. №№ 24-38, по нечетной стороне д. №№ 31-47.
	1204

	2
	Трубчевский
	2
	ул. 8 Марта, Бондаренко, Чернышевского, пер. 1 Дзержинского, ул. Дзержинского по четной стороне д. №№2-32, по нечетной стороне д. №№1-31, ул. Октябрьская по четной стороне д. №№ 2-14, по нечетной стороне д. №1 и д. № 1А., ул. 3 Интернационала по четной стороне д. №№ 32-106, по нечетной стороне д. №№ 33-69,ул. Луначарского по четной стороне д. №№2-48, по нечетной стороне  д. №№ 1-43, ул. Севская по четной стороне д. №№ 2-22, по нечетной стороне д. №№1-29, ул. Воровского по четной стороне д.№№ 2-10, по нечетной стороне д. №№1-9, ул. Ленина по четной стороне д. №№ 20-54, по нечетной стороне д. №№ 23-53, пер. 1 Первомайский, пер. 2 Первомайский.
	1211

	3
	Трубчевский
	3
	ул. Дачная, Заводская, Загородная, Зеленая, Каштановая, Мира, пер. Загородный, пер. Зеленый, пер. Мира, пер. Рябиновый, ул. Рябиновая, Трубчевская, Юбилейная, пер. 2 Партизанский, пер. 1 Партизанский, ул. Советская по четной стороне д. №№ 2-8, по нечетной стороне д. №№ 1-15.
	1005

	4
	Трубчевский
	4
	ул. Пионерская,  Партизанская, пер. 2 Дзержинского, ул. Володарского по четной стороне д. №№ 2-38А, по нечетной стороне д. №№3-11, ул. Октябрьская по четной стороне д. №№16-84, по нечетной стороне д. №№ 3-63, ул. Дзержинского по четной стороне  д. №№ 34-114, по нечетной стороне д. №№33-95, ул. Урицкого по четной стороне д. №№ 2-12, по нечетной стороне д. №№ 1-33, ул. Советская  по четной стороне д. №№ 10-24 А, по нечетной стороне д. №№ 17-31.
	1054

	5
	Трубчевский
	5
	ул. Брянская по четной стороне д. №№44-62, ул. 3 Интернационала по четной стороне д. №№ 108-130, по нечетной стороне д. №№ 75-89, ул. Советская по четной стороне д. №№ 40-44, по нечетной стороне д. №№ 41-55, ул. Луначарского по четной стороне д. №№62-74, по нечетной стороне д. №№ 45-49.
	1019

	6
	Трубчевский
	6
	ул. Луначарского по четной стороне д. №№64-140, по нечетной стороне д. №№51-97, ул. 3 Интернационала по четной стороне д. №№132-170, по нечетной стороне д. №№ 91-127, ул. Урицкого по четной стороне д. №№ 14-30, по нечетной стороне д. №№ 25-51, ул. Володарского по четной стороне д. №№ 40-62, по нечетной стороне д.№№13-29.
	1021

	7
	Трубчевский
	7
	ул.Андреева ,пер. Андреева ,ул.Ветеранов ,Восточная ,Лицейская, Луговая ,Мелиоративная ,Молодежная ,Новая ,Овражная ,пер.Ветеранов,

пер. Новый ,пер. Северный ,пер. Селецкий ,пер. Строителей ,пер. Южный ,ул.Посадская ,Селецкая,

Сельская ,Сенченкова ,Славянская ,Строителей,

Южная ,пер. 1 Овражный ,пер. 2 Овражный

50 лет Победы
	1197

	8
	Тручевский
	8
	 ул. Комсомольская , ул. Фрунзе по нечетной стороне  д. № № 1-27,по четной стороне д. №№6-32, ул. Дзержинского по нечетной стороне  д. № № 97-  131, по четной стороне д. №№ 116-154,

ул. Октябрьская по четной стороне  д. №№ 86 – 114, по нечетной стороне д. №№ 65-89,

 ул. 3 Интернационала по четной стороне  д. №№ 172 – 208, по нечетной стороне д. №№ 129-169,

ул.Луначарского  по четной стороне  д. №№ 142-180, по нечетной стороне  д. №№ 99 – 139,

ул .Калинина  (полностью) ,пер. Калинина
	1076

	9
	Трубчевский
	9
	ул. Брянская по нечетной стороне №№ 43-119,

по четной стороне  №№ 64-126 , ул. Ленина по четной стороне д. №№ 60-146, по нечетной стороне

д. №№55-155, ул. Советская по четной стороне д. №№52-56, по нечетной стороне д. №№ 69-71, ул. Урицкого по четной стороне  д. №№ 42-50, по нечетной стороне д. №№53-63, пер. Урицкого, ул. Фрунзе по четной стороне д. №№34-40, по нечетной стороне д. №№29-39, пл. Ст. Разина, ул. Ново-Ленинская, ул. Свердлова по четной стороне д. №№ 58-68, по нечетной стороне д. №№55-65, ул. Володарского по четной стороне д. №№66-86, по нечетной стороне д.№№31-57
	1167

	10
	Трубчевский
	10
	пер. Степана Разина,ров. Степана Разина,пер. 1 Ленинский,ул. Генерала Юрина, Карла Либкнехта

Куйбышева, Островского, пер. Фокина ,ров. Володарского ,ул.Розы  Люксембург ,Садовая

Фокина, пер. 2 Ленинский , ул.  Фрунзе по четной стороне д.№№ 42-62, по нечетной стороне д.№№41-63, ул. Урицкого по четной стороне д. № 52-78., ул. Свердлова д. № 70, 70А, 67. пос. Бороденка
	1103